
Onderwerp: Raadsbesluit vaststellen bestemmingsplan Laanweg 55-57 Schoorl 
Zaaknr: Z22 089219 
Documentnr: D708965 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 december 
2023;

gezien het advies van de algemene raadscommissie van 8 februari 2024;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening, de Invoeringswet Omgevingswet en de 
Algemene wet bestuursrecht; 

b e s l u i t:

1. De Nota Zienswijzen behorend bij het bestemmingsplan ‘Laanweg 55-57 Schoorl’, 
zoals opgenomen in de bijlage, vast te stellen;

2. Op grond van art. 3.8 Wro het bestemmingsplan 'Laanweg 55-57 Schoorl' bestaande 
uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand 
NL.IMRO.0373.BPLaanweg55en57-C001 gewijzigd vast te stellen; 

3. Op grond van art. 6.12 lid 2a Wro vast te stellen dat het verhaal van kosten van de 
grondexploitatie anderszins is verzekerd en daaruit volgend geen exploitatieplan vast 
te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 25 april 2024

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter


